
Wrocław, 15.12.2025 r. 
 

 

Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań 

obrazowych i ich opisów dla pacjentów filii DCOPiH w Legnicy w placówce Przyjmującego zamówienie 

na terenie miasta Legnicy według bieżących potrzeb Udzielającego Zamówienia. 

 

 
INFORMACJA DLA OFERENTÓW NR 1 

 

 

Zamawiający tj. Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii w związku z 

postępowaniu konkursowym nr KO/BO/80/25/LSR/AK, odpowiada na pytania Oferentów: 

 

Pytanie nr 1  

W umowie jest zapis, że płatność za fakturę będzie w okresie 60 dni od wystawienia faktury. 

Jest to bardzo długi okres, zważywszy na fakt, że faktura w naszych placówkach jest 

wystawiana na początku kolejnego miesiąca za miesiąc poprzedni. Zatem jeżeli badanie 

będzie wykonane na początku miesiąca to płatność otrzymamy dopiero po 3 miesiącach. 

Zatem czy możemy to zmienić na 14 dni po wystawieniu faktury? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę Umowy w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 2  

Proszę o wyjaśnienie zapisu: „Udzielający Zamówienia, w sytuacjach nadzwyczajnych może 

zmienić dni i godziny udzielania świadczeń zdrowotnych przez Przyjmującego Zamówienie”? 

Nie bardzo rozumiemy, jak Państwo chcieliby zmieniać godziny pracy naszej placówki. 

  Odpowiedź: Zapis został usunięty ze wzoru Umowy 

 

Pytanie nr 3  

3. Wymagają Państwo w umowie dodatkowego ubezpieczenia NNW? Czego miałoby dotyczyć 

to ubezpieczenie? Przecież placówka posiada obowiązkowe OC – czy to nie jest 

wystarczające? Czy można usunąć ten zapis? 

Odpowiedź: Zapis powstał w wyniku omyłki pisarskiej - został zmieniony we wzorze Umowy 

na polisę OC. 
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